Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 3»                                                                         с.Булыга-Фадеево Чугуевского района Приморского края
 (МКОУ СОШ № 3  с. Булыга-Фадеево)

ПРИКАЗ
   12.02.2024 г.                        с. Булыга-Фадеево                           №    30 -А
     О назначении руководителем школьного музея

     В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного гражданско-патриотического качеств у обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного музея Комысову Ольгу Петровну, учителя английского языка
2. Руководителю школьного музея Комысовой О.П.
2.1.Подготовить всю необходимую документацию для паспортизации музея.
      3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Садриеву Надежду Александровну

Директор                                                            Таратон Н.Н.

С приказом ознакомлена:
[bookmark: _GoBack]___________________